
平成２０年８月６日 稲垣会長より 

 

こんにちは 

市役所より文書が飛んできました。 

各務原市高齢福祉課発の、返納手続きを指導されたケースの文章です。 

「通院などのための乗車又は降車の介助」と「身体介護中心型」の区分につい

てです。 

文書が開けない場合はご相談ください。開く為にはアクロバットリーダーが必

要です。 

いつも会の運営にご支援賜り感謝申し上げます。 

 

 

平成２０年８月６日 稲垣会長より その２ 

 

平素は会の運営で、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

たったさっき、市役所からの難しい文章を送りましたが、今回はお楽しみの案

内です。 

８/22 19：00 より 8 月の部会を予定します。 

多数の参加をお待ちしております。 

会場予約の都合、帰りのバスを配慮する都合で 8/12 17：00 までに別添の資料

にご記入の上、返信願います。 

是非みんなで、楽しみましょう。 

 

介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会 

 

株式会社 五月商店 

介護支援部 稲垣光晴 

 


